



اداره کل نظارت فنی بر بیمه‌های غیرزندگی بیمه مرکزی طی بخشنامه‌ای بر عدم تأثیرگذاری انطباق مشخصات راننده، بیمه‌گذار و راننده مسبب حادثه هنگام دریافت خسارت بیمه شخص ثالث تأکید کرد.

بسر اساس بخشنامه صادره ۹۹/۴۰/۱۱۵۳/۰۶ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۵ اداره کل نظارت فنی بر بیمه‌های غیرزندگی بیمه مرکزی، در مورد وسایل نقلیه زمینی دارای پلاک ملی، شرکت

**عدم انطباق مشخصات راننده و بیمه‌گذار مانع دریافت خسارت نمی‌شود**

همچنین اطلاعات رانندگان و وسایل نقلیه که به ترتیب مذکور گردآوری می‌شود صرفاً به منظور مطالعات و محاسبات آماری بیمه مرکزی در زمینه صدور بیمه نامه شخص ثالث بر اساس ویژگی‌های «راننده» مورد استفاده قرار خواهد گرفت و بنابراین تأکید می‌نماید عدم انطباق مشخصات راننده در زمان خسارت با اطلاعات راننده در زمان صدور بیمه نامه به هیچ وجه باعث عدم پرداخت خسارت نمی‌شود و خسارت زباندیده مطابق مقررات قانونی و کمافی‌السابق رسیدگی و پرداخت خواهد شد.

بیمه در زمان صدور بیمه نامه می‌بایست اطلاعات گواهی‌نامه راننده/رانندگان و وسیله نقلیه مورد بیمه (حداقل یک راننده) را از بیمه‌گذار اخذ و از طریق سامانه سنهاب به بیمه مرکزی ارسال نمایند. لازم به ذکر است که راننده وسیله نقلیه می‌تواند فردی غیر از بیمه‌گذار و یا مالک وسیله نقلیه باشد و عدم انطباق مشخصات راننده و بیمه‌گذار به هیچ عنوان مانع صدور بیمه‌نامه نخواهد بود.

مجلس تصویب کرد: افزایش ۳ هزار میلیارد تومانی مالیات اپراتورها و اختصاص آن به برخی دستگاه‌ها از جمله صداوسیما

# مجلس اینترنت را گران کرد؟

نعمت احمدی، حقوقدان در گفتگو با خبرنگار «آفتاب یزد» در خصوص مصوبه مجلس و ادعای عدم تأثیرگذاری آن بر تورم اینترنت در سال ۱۴۰۰ می‌گوید: مگر چنین اتفاقی ممکن است که اخذ منابع مالی بیشتر تصویب شود و بعد دولت آن را از جیب خود تقبل کند و به نرخ کالای نهایی اضافه نکند!

داده است نمایندگان مجلس در زمان مصوبات قانونی، بدون هیچ ملاحظه‌ای به دنبال حفظ کرسی سبز بهارستان بدون وابستگی به جلب آرای بالا هستند تا مراعات حال حق‌الناس!

نعمت احمدی، حقوقدان در گفتگو با خبرنگار «آفتاب یزد» در خصوص مصوبه مجلس و ادعای عدم تأثیرگذاری آن بر تورم اینترنت در سال ۱۴۰۰ می‌گوید: مگر چنین اتفاقی ممکن است که اخذ منابع مالی بیشتر تصویب شود و بعد دولت آن را از جیب خود تقبل کند و به نرخ کالای نهایی اضافه نکند!

وی با بیان اینکه این قبیل اتفاقات در مورد اینترنت که کاربران هیچ تسلطی به نحوه مصرف و امکان راستی‌آزمایی دقیق ندارند وجود ندارد می‌افزاید: در واقع چه در خصوص اینترنت، تلفن یا برق، آب، گاز و... شفافیت برای مردم وجود ندارد.

احمدی با بیان اینکه چنین تصمیماتی به مانند این است که برخی نرم‌افزارها طراحی می‌شود تا بدون امکان بستن درز جیب مردم، دست در جیب آن‌ها شود می‌افزاید: مجلس با وضع چنین قوانینی عملاً به دولت‌ها مجوز می‌دهد تا به مردم مسلط شوند و با این ابزار همچون ابزار جریمه‌راندگی بدون اطلاع و هماهنگی مردم به حساب آن‌ها جریمه وضع کند.

سینا تفنگچی، کارشناس و پژوهشگر فضای مجازی نیز در گفتگو با روزنامه «آفتاب‌یزد» در خصوص پیامدهای این مصوبه بر فضای مجازی و استفاده از اینترنت و... کسب و کارهایی که از این طریق در کشورمان در حال رونق گرفتن است می‌گوید: این دست مصوبات، به‌عده آشنایی نمایندگان وضع‌حقوق قانون در کشورمان با اتفاقات این حوزه در سطح جهان بر می‌گردد؛ چرا که در واقع این دست نمایندگان از تفکر افرادی پیروی می‌کنند که داشتن یک یا دو گیگ اینترنت را موجب افزایش برداری تفسیر می‌کنند و به دنبال محدود کردن دسترسی مردم به رسانه‌ها در فضای مجازی هستند.

وی با استناد به اندیشه نمایندگان وضع‌کننده چنین قوانینی می‌گوید: وقتی نماینده‌ای از فیلتر اینستاگرام به عنوان کمک‌کننده به دسترسی بهتر مردم به اینترنت یاد می‌کند می‌توان به عمق اندیشه مشکل ساز این دست نمایندگان یاد برد.

تفنگچی با بیان اینکه در کشور ما به جای فرهنگ سازی، مسدودکردن فضای رسانه‌ای به عنوان راهکار اتخاذ می‌شود اظهار می‌دارد: هیچ فرد وطن دوستی از داشتن پلتفرم ملی کارآمد احساس بد نخواهد داشت مشروط بر اینکه در کیفیت خدمات‌رسانی و اعتماد به حق انتخاب کاربران حق آن‌ها به رسمیت شناخته شود. کما اینکه چند پلتفرم رومانی شده به محض اندکی افزایش کاربران در دوران مسدودسازی اینترنت در وقایع آبان ۹۸ از کار افتادند.

رضا الفت‌نسب، عضو هیئت‌مدیره و سخنگوی اتحادیه کسب و کارهای مجازی نیز در گفتگو با خبرنگار «آفتاب‌یزد» در خصوص پیامدهای این مصوبه بر مصرف اینترنت از جزئیات مصوبه ابراز بی‌اطلاعی می‌کند و هرگونه توضیح در این خصوص را به روزهای آتی و بررسی و مطالعه جزئیات آن موکول می‌کند!



**سینا تفنگچی، کارشناس و پژوهشگر فضای مجازی در گفتگو با روزنامه «آفتاب‌یزد»: این دست مصوبات، به‌عدم آشنایی نمایندگان وضع‌کننده قانون در کشورمان با اتفاقات روز این حوزه در سطح جهان برمی‌گردد**

البته که کاربران واکنش‌های خاص خود را داشتند به طور نمونه کاربری توییتر را نوشت تا چه بسا حداقل شورای نگهبان را مورد توجه قرار داده باشد: «این که از مالیات کاربر اینترنت، بودجه صدا و سیما تأمین شود نه شرعی است و نه قانونی.»

یک روزنامه نگار و کنشگر مدنی هم توییت کرد: «صداوسیما ۱۸ شبکه برون مرزی؛ ۳۲ شبکه استانی و ۲۲ شبکه ملی تصویری و بیش از ۵۰ شبکه رادیویی دارد. این سازمان چاق بی‌کیفیت، هزاران میلیارد تومان بودجه مصوب دارد و برای چاق‌تر کردنش نمایندگان مصوب کردند که به قیمت گران شدن اینترنت چند هزار میلیارد دیگر هم به صدا و سیما تزریق شود.»

اگرچه برخی هم بر این باور بودند و هستند که این اقدام بیشتر به عنوان حربه‌ای برای مراجعه کمتر مردم به فضای مجازی خارج از جریان مخالف با مجلس و احتمالاً دولت منتخب در سال ۱۴۰۰ است! تصمیمی که بسیاری از آن به عنوان یک تصمیم علیه حقوق مردم مشتاق ارتباطات و یادگیری و کسب و کار در فضای مجازی یاد کردند؛ اگرچه برخی هم با استناد به مراحل پایانی آماده‌سازی راه‌اندازی مجموعه‌های اینترنت ماهواره‌ای که همه وطنان خود دلگرمی می‌دادند که وقتی اینترنت ماهواره‌ای برای همه عملیاتی شود چون ایران جز نخستین دریافت‌کننده‌های رایگان آن است، فصلی تازه در حوزه اطلاع‌رسانی مجازی رقم خواهد خورد و این «تحدیدهای قانونی و مالی» جز آنکه وجهه نمایندگان مصوب را مخدوش سازد، عایدی برای کشور و نظام نخواهد داشت! به ویژه که مردم با چنین طرحی از اساس مخالف هستند. اگرچه تجربه نشان

**آفتاب یزد- گروه اقتصادی:** همین چند روز پیش بود که ابوالحسن فیروزآبادی، دبیر شورای عالی فضای مجازی از تشکیل کارگروهی در مرکز ملی فضای مجازی برای بررسی و پیگیری راه‌های مختلف برای مواجهه با اینترنت ماهواره‌ای خبر داد. وی با ابراز نگرانی در این‌باره گفت: «ما با این موضوع مواجه هستیم که منظومه‌های ماهواره‌ای در حال آمدن هستند و با آمدن آن‌ها، ممکن است که به یکباره کل شبکه ملی اطلاعات زیر سوال برود؛ اگر شبکه ملی اطلاعات نتواند خدمات بهتر، ارزان‌تر و با سرعت بیشتر و با تنوع بیشتر ارائه دهد، عملاً شبکه ملی، تحت‌الشعاع شبکه‌های جهانی اینترنت ماهواره‌ای که عمدتاً هم آمریکایی هستند قرار خواهد گرفت.» شبکه‌هایی که قصد دارند امکان دسترسی بسیاری از شهروندان جهان به اینترنت پرسرعت از طریق ماهواره را فراهم کنند؛ اگرچه این پروژه هنوز مراحل آزمایشی خود را طی می‌کند.

اما در روز گذشته مجلس شورای اسلامی مبادرت به تصویب طرحی کرد که بر مبنای آن «اینترنت در سسال آینده گران خواهد شد و پول آن برای نظارت بر اینترنت، به صداوسیما تعلق خواهد گرفت.» خبری که بازتاب منفی گسترده‌ای را در فضای مجازی دامن زد و در همین فضای مجازی هم بود که جمعی از نمایندگان تصویب‌کننده طرح فیلترشکن خود را روشن کردند تا با تکذیب آن ادعایی را مطرح کنند که واکنش‌هایی از جنس دیگر را هم به همراه آورد.

واکنش نخست را وزیر ارتباطات و معاون وی در توییتر داشتند که نخستین مورد آن در ساعت ۱۰ صبح از سوی آذری چهرمی توییت شد با این امید که «نمایندگان محترم مجلس با مصوبه کمیسیون تفلیق، مبنی بر افزایش ۳ هزار میلیارد تومانی مالیات اپراتورها و اختصاص آن به برخی دستگاه‌ها از جمله صداوسیما برای امور نظارتی، مخالفت کنند. تصویب این بند در تبصره ۶ بودجه باعث افزایش چشمگیر قیمت بسته‌های اپراتورها خواهد شد.» توییتهی که با عدم پذیرش نشان داد مجلس با این قبیل تمناها سر سازگاری ندارد! کما اینکه حسین فلاح جوشقانی معاون وزیر ارتباطات و رئیس سازمان تنظیم مقررات ۴ ساعت بعد در توییت دیگری نوشت: «با مصوبه امروز مجلس، قیمت اینترنت گران خواهد شد و توسعه اینترنت در مناطق محروم نیز متوقف خواهد شد. درآمد اپراتورها مستقیماً به تعرفه وابسته است و افزایش درآمد خزانه و پرداخت به صداوسیما حتماً با رشد قیمت اینترنت مواجه خواهد شد» در واقع با این توییت‌ها وزارت ارتباطات در همان فضای رسانه‌ای توییتر مردم را در جریان مصوبه‌ای قرار داد که دسترسی ارزان به اینترنت در آینه نزدیک که سال ۱۴۰۰ است را با دشواری‌های جدی مواجه خواهد کرد؛ آن هم در سالی که اوضاع اقتصاد مردم به دلیل بی‌سابقه‌ترین تورم ۲۵ سال اخیر بدتر از دیروز شده است و مشخص نیست در صورت تداوم حلقه تحریم‌ها و سوءمدیریت‌ها چه بحران تورم آفرینی در سال ۱۴۰۰ پیش روی تمام مردم قرار خواهد داشت.

**ستاد تنظیم بازار با واردات موز در مقابل صادرات محصولات کشاورزی موافقت کرد.**

به گزارش ایسنا، بر اساس مصوبات جلسه کارگروه ستاد تنظیم بازار، برای تنظیم بازار موز در ایام پایانی سال، با واردات این محصول در ازای صادرات سایر محصولات کشاورزی مجازی ابلاغی از سوی جهاد کشاورزی در قبال ارز متقاضی/ اشخاص و یا از محل سایر ارزهای مجاز (ارز غیر) امکان‌پذیر شد.

**تیم و امیدهای بازار تهران**

«بازار تهران» تنها یک نام نیست، بلکه نمایانگر بخشی از هویت تاریخی، فرهنگی و اجتماعی کشور است که حفظ آن نیازمند اجرای طرح‌ها و ساماندهی برخی مشکلات موجود است.

بازار تهران یکی از بناهای ارزشمند پایتخت و قلب تهران است که روزانه پذیرای شهروندان پایتخت‌نشین و گردشگران داخلی و خارجی است.

تهرانی‌های قدیم هنوز هم خریدهای خود را به طور روزانه از بازار انجام می‌دهند و معتقدند در بازار تهران اجناس اصلی را می‌توان یافت.

برخی بازار بزرگ تهران را محلی برای داد و ستد و برخی آن را محلی برای عرضه و تقاضای کالا می‌شناسند اما عده‌ای هم هستند که بیچ و خم‌های طولانی بازار را مانند کف دستشان می‌شناسند؛ از راهروهای بیچ در بیچ، طاق‌های ضربی و هواکش‌های سنتی و زیبایی‌های معماری سنتی و مدرن آن اطلاع دارند و بازار بزرگ تهران را هویت اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور می‌دانند.

این بازار زیبا که به نوعی هنرمندانه از گذشتگان برای امروز باقی مانده است، به‌رغم توسعه شهرنشینی و ایجاد بازارهای سنتی و مراکز خرید مدرن در پایتخت اما هنوز جایگاه خود را دارد و یکی از مهم‌ترین مراکز اقتصادی محسوب می‌شود.

بازار تهران که اکنون در محدوده ناحیه ۳، منطقه ۱۲ شهرداری تهران واقع شده است؛ همواره مورد توجه کارشناسان بوده است و بیم و امیدهایی نسبت به آن وجود داشته است. آنچه شهروندان از بازار تهران می‌بینند تنها زیبایی و ظاهر بازار است؛ اما مسائل و مشکلات این بخش از تهران، همواره دغدغه و نگرانی‌های را برای مدیریت شهری و شهروندان ایجاد کرده است.

درباره بازار تهران و مشکلات موجود در آن اظهار داشت: در حال حاضر موضوعات و اشکالاتی که در بازار تهران است را دست‌نبدیدی کرده و در حال پیگیری و مستندسازی از آن بخش هستیم که به شهرداری مربوط می‌شود.

بیداد مهم‌ترین موضوع در برنامه مدت را بخت هدایت و بیرون کردن کارتن خواب‌ها و معاندان از اشاره به اقدامات انجام شده گفت: مجموعه مسقف است و در فصل سرما امکان مناسبی برای کارتن خوابها و معاندان بیداد با بیان اینکه موضوع چرخی‌ها، در بازار تهران موضوع دیگری است که شهرداری به آن پرداخته است؛ گفت: حدود هفت تا هشت هزار چرخی، شامل چرخی‌های دو چرخ و چهار چرخ که در بازار تهران تردد دارند مشکلاتی در ساماندهی دارند.

وی در ادامه با بیان این مجموعه بازار تهران حدود ۵۶۰ سورا پاساژ داریم گفت: اطلاعات نگهبان‌ها، تعداد مغازه‌ها، کسبه، نوع صنف و مسائلی از این دست در حال شناسنامه دار شدن هستند.

وی افزود: متأسفانه این فعالیت‌ها تا امروز به شکل مشخص و پیوسته انجام نشده است. وی همچنین با اشاره به اقدامات انجام شده در بازار تهران عنوان کرد که با هماهنگی با سازمان حمل و نقل ترافیک منطقه، جهت معابر عبوری بازار مشخص می‌شود.

بیداد گفت: بعد از این همه سال در تهران، خیلی عجیب است که به‌رغم اینکه تردد انواع وسایل نقلیه در بازار ممکن است، اما هیچ جفتی برای تردد خودروها مشخص نشده است.

وی گفت که در بازار تهران شبکه‌گاز و فاضلاب و زیر ساخت مناسب نداریم و در مواقع بارندگی و یا جمع‌آوری آبهای سطحی، اشکالاتی در مجموعه بازار ایجاد کند.

انجام شده و افزایش جاهای جذب، برخی از این دست مشکلات رفع شود. وی با بیان اینکه در بازار تهران ۳۵۵ چاه جذبی داریم که در هیچ نقطه‌ای از خلورمیان این وضعیت وجود داشته باشد، گفت: چون در بازار سطح شیب مناسبی نداریم، مجبور به زدن چاه جذبی هستیم.

شهردار ناحیه ۳ تهران گفت: در مجموعه بازار به دلیل رفت و آمد زیاد بین یک‌میلیون و هشتصد تا دو میلیون نفر، موضوع نگهداشت و ایمنی بازار از اهمیت بسیاری برخوردار است.

وی با بیان اینکه اگر حادثه‌ای در مجموعه بازار به دلیل رفت و آمد زیاد بین یک‌میلیون و هشتصد تا دو میلیون نفر، موضوع نگهداشت و ایمنی بازار از اهمیت بسیاری برخوردار است.

بازار به دلیل رفت و آمد زیاد بین یک‌میلیون و هشتصد تا دو میلیون نفر، موضوع نگهداشت و ایمنی بازار از اهمیت بسیاری برخوردار است.

شهردار ناحیه ۳ تهران گفت: در مجموعه بازار به دلیل رفت و آمد زیاد بین یک‌میلیون و هشتصد تا دو میلیون نفر، موضوع نگهداشت و ایمنی بازار از اهمیت بسیاری برخوردار است.

وی با بیان اینکه اگر حادثه‌ای در مجموعه بازار به دلیل رفت و آمد زیاد بین یک‌میلیون و هشتصد تا دو میلیون نفر، موضوع نگهداشت و ایمنی بازار از اهمیت بسیاری برخوردار است.

بازار به دلیل رفت و آمد زیاد بین یک‌میلیون و هشتصد تا دو میلیون نفر، موضوع نگهداشت و ایمنی بازار از اهمیت بسیاری برخوردار است.

وی با بیان اینکه اگر حادثه‌ای در مجموعه بازار به دلیل رفت و آمد زیاد بین یک‌میلیون و هشتصد تا دو میلیون نفر، موضوع نگهداشت و ایمنی بازار از اهمیت بسیاری برخوردار است.

**مدیرعامل بورس تهران:**

## ۵۰۰ هزار هزار میلیارد تومان امسال از بورس تأمین مالی شده

۱۱ درصد ارزش بازار بورس در اختیار هلدینگ خلیج‌فارس است

سود تقسیم کرد: در صورتی که متوسط بازار ۵۶ درصد بوده و متوسط EPS صنعت پتروشیمی در سال ۹۸.۱۸۳ تومان بوده که ۱۱۶ تومان تقسیم سود کردند.

به گزارش ایسنا، صحرایی ادامه داد: هلدینگ خلیج‌فارس بزرگ‌ترین شرکت در بورس تهران است و ارزش بازار گروه هلدینگ و زیر مجموعه‌های آن ۵۱۹ هزار میلیارد تومان است و ۱۱ درصد ارزش بازار را تشکیل می‌دهد، درباره بازده سرمایه‌گذاری این هلدینگ هم این آمار قابل توجه است که آخرین عضو خانواده این پتروشیمی که به بورس پیوسته یعنی بوعلی حدود ۵۰ درصد به سهامداران سود داد و شرکت پترول هم علی‌رغم همه تلاطمات اخیر ۴۷۶ درصد سود داشته که عدد قابل توجهی است و نشان می‌دهد سرمایه‌گذاری در بورس، با نگاه میان مدت و بالا مدت پربازده‌ترین سرمایه‌گذاری است.

مدیرعامل بورس با اشاره به قرارگیری هلدینگ خلیج‌فارس در بین ۴۰ پتروشیمی برتر دنیا و رتبه‌های برتر این شرکت در رده‌بندی شرکت‌های برتر ایران، خاطر نشان کرد: صنعت پتروشیمی از جمله صنایعی است که مورد اعتماد مردم برای سرمایه‌گذاری است و با توجه به P/E این صنعت که از متوسط بازار پایین‌تر است از مزیت‌های قابل توجه برای سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه محسوب می‌شود.

در یکسال گذشته از طریق بازار سرمایه، تصریح کرد: دولت هم برای سال آینده برنامه جامعی برای تأمین سرمایه از بازار سرمایه دارد و البته نباید فراموش کرد که امسال یک سال استثنایی در بازار سرمایه بود، به‌طوری‌که ابتدای فروردین سه میلیون سهامدار فعال داشتیم و امروز که خدمت شما هستیم بیش از ۲۵ میلیون سهامدار در بازار داریم.

وی این تعداد سهامدار را هم موجب مزیت و نعمت دانست و هم در برخی مقاطع باعث زحمت و ادامه داد: خیل عظیمی از افرادی که امسال سهامدار شدند متأسفانه فاقد دانش لازم برای فعالیت در بازار سرمایه بودند و با یک فضای آشنایی و بخصوص مجازی غیرقابل کنترل مواجه شدند که این آشنایی‌ها به این فضا بدون داشتن دانش و آگاهی لازم موجی لطمه خودشان شد.

وی با بیان اینکه صنعت پتروشیمی در بورس تهران دومین صنعت بزرگ است و ۲۰ درصد بازار ۵۰۰ هزار هزار میلیارد تومانی بورس را تشکیل می‌دهد، گفت: اکثر شرکت‌هایی که در این صنعت هستند بنیادین محسوب می‌شوند و وضعیت خیلی خوبی دارند به گونه‌ای که در سال ۱۳۹۹، این شرکت‌ها امسال ۶۴ هزار میلیارد تومان سود تقسیم کردند که در دوره مالی سال گذشته ۴۰ هزار میلیارد تومان بوده و به طور کلی شرکت‌های پتروشیمی ۶۳ درصد

مدیرعامل شرکت اوراق بهادار تهران با بیان اینکه پذیرش شرکت‌ها در بورس و رونق بازار سرمایه تأثیرات مثبت فراوانی بر اقتصاد این شرکت‌ها و کشورها از جمله شفافیت اقتصاد، جلوگیری از تصمیم‌گیری پشت درهای بسته و امکان سرمایه‌گذاری مردم در آن صنایع دارد، گفت: تعداد سهامداران فعال در بازار سرمایه از سه میلیون نفر در فروردین ۱۳۹۹ به بیش از ۲۵ میلیون نفر در بهمن ماه امسال افزایش پیدا کرده است.

علی صحرایی در پل تخصصی نقش بازار سرمایه در توسعه صنعت پتروشیمی که به ریاست جواد عشقی‌نژاد مدیرعامل مدیران اقتصاد و نائب رئیس هیئت‌مدیره بورس تهران در این رویداد برگزار شد، اظهار داشت: در سال‌های اخیر از برای تأمین مالی از نظام بانکی چالش‌های جدی پیش آمد و تأمین مالی از بازار سرمایه در دو سه سال اخیر شروع شد.

وی افزود: امسال حدود ۵۰۰ هزار هزار میلیارد تومان، تأمین مالی از طریق روش‌های مختلف در بازار سرمایه انجام شد که بخش عمده آن از طریق عرضه‌های اولیه بود. انتشار انواع اوراق بازار بدهی و روش‌های مختلف افزایش سرمایه از طریق آورده نقدی، تجدیدارزیایی و... هم از سایر روش‌ها بود.

صحرایی با اشاره به تأمین مالی قابل توجه انجام گرفته در کشور

**آگهی مناقصه عمومی**

دهیاری کرشت در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۰۱۰۴ مورخ ۹۹/۱۱/۲۷ شورای اسلامی روستا نسبت به اجرای پروژه نصب دوربین پایشی در سطح روستا به شرح ذیل اقدام نماید، لذا از متقاضیان واجد شرایط با مشخصات ذیل دعوت به همکاری می‌گردد:

- ۱- **نشانی کارفرما:** شهرستان پردیس- روستای کرشت-خ خلیج فارس-خ شهدا دهیاری کرشت
- ۲- **نشانی محل اجرای پروژه:** معابر روستای کرشت
- ۳- **موضوع مناقصه:** اجرای پروژه نصب دوربین پایشی
- ۴- **مبلغ مناقصه:** ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- ۵- **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** مبلغ ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت نقد یا ضمانت‌نامه بانکی که در اوراق مناقصه قید خواهد شد.
- ۶- **مدت اعتبار پیشنه‌ها:** در اوراق مناقصه قید خواهد شد.
- ۷- **متقاضیان** می‌بایست دارای صلاحیت از حراست فرمانداری پردیس باشند.
- ۸- جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ درج آگهی به دبیر خانه دهیاری کرشت مراجعه نمایند.
- ۹- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

**آفتاب**

**آفتاب یزد**

**تلفنی آگهی**

**می‌پذیرد**

۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲